PAGE
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от __________      №_____                                                    ПРОЕКТ
О внесении изменений

в Положение о муниципальной

службе в Администрации

Великосельского сельского

поселения

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 5 декабря 2022 г. N 498-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Великосельского сельского поселения Старорусского района Новгородской области

РЕШИЛ:

      1. Внести в Положение о муниципальной службе в Администрации Великосельского сельского поселения, утверждённое решением Совета депутатов Великосельского сельского поселения Старорусского района Новгородской области от 15.01.2015г.  №243 (далее – Положение) следующие изменения:

   1.1. Пункт 4.1 Раздела 4 Положения дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

 «4) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».

   1.2. Пункт 9.1. Раздела 9 Положения дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

  «12) приобретения им статуса иностранного агента.»;

   1.3. Подпункт 4 пункта 16.1. изложить в следующей редакции:
«4). ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации;».

       2. Опубликовать данное решение в муниципальной  газете «Великосельский  вестник» и на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Великосельского сельского поселения                                О.А. Петрова